b) In Va. zuerst Placuelos, dann wurde das a eingefügt und die zweite

Hälfte des u durch einen unter dasselbe gesetzten Punkt getilgt.

44*
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•

Guillermus Raymundi, commenda-
|

tor de Villefune, ordinis Cala-

trave.

Preceptor maior domus de Alcaniz,

ordinis Calatrave, diocesis Cesar-

augustane.

Berengarius magister beate Marie

de Montesia et sancti Georgii,

ordinis Calatrave, per procura-

torem.

Magistri ordinum:

Bonifacius 1 prior maior ordinis Car-

tusiensis.

Iohannes 2 magister ordinis Predica-

torum.

Iohannes 3 generalis minister ordi-

nis Minorum.

Anthonius magister generalis or-

dinis beate Marie de Mercede.

Petrus 4 provincialis Aragonie, or-

dinis Predieatorum.

Didacus 5 minister Galacie alias pro-

vincie sancti Iacobi, ordinis Mi-

norum.

Preceptor sancti Anthonii Cesar-

augustanus, per procuratorem.

Capitula ecclesiarum
cathedralium:

Pro capitulo Ilerdensi Iohannes

Castel.

Pro capitulo Urgellensi decanus

eiusdem ecclesie.

[143tt] Pro capitulo Conchensi Fer-

nandus canonicus ipsius ecclesie.

Ehrle,

Pro capitulo Terraconensi prior

ipsius ecclesie.

Pro capitulo Dertusensi decanus

ipsius ecclesie.

Pro capitulo Tirasonensi sacrista

ipsius ecclesie.

Pro capitulo Segobricensi dominus

Bernardus Fortis, canonicus ip-

sius ecclesie.

Pro capitulo Oscensi comparue-

runt decanus et archidiaconus

ipsius ecclesie.

Pro capitulo Abulensi Fernandus

Gundissalvi, licenciatus in de-

cretis.

Pro capitulo Iaccensi Michael de

Lobera, licenciatus in decretis.

Pro capitulo Appamiarum abbas

Fuxi.

Pro capitulo Burgensi Iohannes,

abbas de Fremicea, decretorum

doctor.

Pro capitulo Cesaraugustano prior

ipsius ecclesie, legum doctor.

Pro capitulo Pascensi episcopus

Pascensis.

Pro capitulo Astoricensi archidia-

conus de Carvaleda in eadem

ecclesia.

Pro capitulo Salmantino decanus

Pascensis.

Pro capitulo Placentino cantor ip-

sius ecclesie.

Pro capitulo Cordubensi Gundis-

salvus Duegas , archidiaconus

1 Bonifatius Ferrer, Bruder des hl. Vincenz, Prior der Abtei Portacoeli.

2 Ioannes de Podionucis, s. oben S. 672, Anm. 2.

3 Ioannes de Cheveneio ; s. Eubel, Die Avignonesische Obedienz der

Mendikantenorden (Paderborn 1900) S. 217.

4 Vielleicht Petrus de Fonteluporum, s. Eubel a. a. 0. S. 190.

5 Didacus de Maiorica; s. Eubel a. a. O. n. 1122, 1179.
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ipsius ecclesie et cantor, decre-

torum doctor, et scolasticus, ba-

calarius in decretis.

Pro capitulo Vicensi Iacobus Tau-

las, canonicus ipsius ecclesie.

Pro capitulo G-erundensi dominus

Ludovicus de Valterra, legum

doctor.

Pro capitulo Palentino dominus

Petrus Fernandi de Firmesea, ca-

nonicus ipsius ecclesie.

Pro capitulo Calagurritano archi-

presbiter de Roga, diocesis Ca-

lagurritane.

Pro capitulo Lascurrensi prior

sancte Fidis de Morlanis.

Pro capitulo Valentino dominus G-e-

raldus Linsola), canonicus ipsius

ecclesie.

Pro capitulo Ovetensi cantor ip-

sius ecclesie.

Pro capitulo Tholosano dominus

Iohannes de Montiniacho, cano-

nicus ipsius ecclesie.

Pro capitulo Barchinonensi Ferra-

rius de Podiolo canonicus ipsius

ecclesie.

Pro capitulo Maioricensi [Francis-

cus Rovira] b) prepositus ecclesie.

Pro capitulo Legionensi duo ca-

nonici ipsius ecclesie.

Pro capitulo Zamorensi Petrus Go-

mecii, canonicus ipsius ecclesie.

Pro capitulo Seguntino thesaura-

rius et scolasticus ipsius ecclesie.

Pro capitulo Oxomensi duo cano-

nici ipsius ecclesie.

Pro capitulo Auriensi Petrus, por-

cionarius /".243*7 Auriensis.

Pro capitulo Olorensi Gruillermus

de Abbate, canonicus ipsius ec-

clesie.

Pro capitulo Elnensi cantor ipsius

ecclesie.

Pro capitulo Cartaginensi thesau-

rarius ipsius ecclesie.

Pro capitulo Auxitano c) sacrista

ipsius ecclesie.

Univers itates studiorum:

Pro universitate Salamantina Fer-

nandus Martini, decanus Pacen-

cis.

Pro universitate Ilerdensi dominus

Iohannes de Castello utriusque

iuris doctor, Bernardus Dalmacii

licenciatus in decretis et Nar-

cisius in legibus licenciatus.

Pro universitate Avinion/e/m/ d)

dominus Iohannes Putator/i's/

decretorum doctor.

Pro universitate Perpiniani com-

paruerunt tres doctores.

Collegia et conventus:

125. Pro collegio sancti Felicis Ge-

rundensis dominus Gruillermus

Amas.

126. Pro collegio sancte Marie

Maioris dominus Iulianus de

Loba K

125. S. oben S. 674, n. 32.

126. Vgl. unten n. 140.

a) Va. Lensol. b) In Av. angefügt, fehlt in Va.; vgl. oben S. 445.

c) Va. Auxitanensi. d) Beide Hss. Annon.

1 Einer der Famiiiaren Peters.
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127. Pro collegio de Arnas, Ove-

tensis diocesis, Alvarus Petri,

cantor Ovetensis.

128. Pro conventu sancti Iohannis

de Pina Anthonius de Castil-

lione, canonicus Cesaraugusta-

nus.

129. Pro conventu deLuco, ordinis

sancti Benedicti, Guillermus

de Abbate , canonicus Olo-

rensis.

130. Pro conventu de Pontealto,

ordinis Cisterciensis, diocesis

Adurensis, Guillermus de Ab-

bate predictus.

131. Pro priore sancti Martini de

Cona, diocesis Vicensis, Di-

dacus Mene.

132. Pro conventu sancti Spiritus,

Abulensis diocesis , Didacus

Alfonsi.

133. Garsias priormonasterii sancte

Marie de Sor, ordinis sancti

Augustini , diocesis Compo-

stellane, pro se.

134. Prior sancti Michaelis de

Breano , ordinis sancti Au-

gustini , diocesis Compostel-

lane, pro se.

127. Wahrscheinlich S. Maria de

Arvas, s. Espana Sagrada XXXVIII,

182; vgl. oben n. 114.

128. Vielleicht oben S. 674, n. 37.

129. S. oben S. 679, n. 116.

130. S. oben S. 674, n. 44.

131. Scheint unbekannt; vgl. Espana

Sagrada XXVIII, 152.

132. S. oben S. 674, n. 102.

133. Vielleicht (S. Maria de) Sar,

s. Pennottus p. 342 und Espana Sa-

grada XIX, 316.

134. Scheint unbekannt.

Ehrle,

135. Pro conventu sancte Marie de

Villa, abbas ipsius monasf erii.

136. Pro priore sancti Petri de

Lagis Romeus de Curtibus.

137. Pro conventu eiusdem mona-

sterii idem.

138. Prior maioris monasterii de

Onen. , ordinis sancti Be-

nedicti, Burgensis diocesis,

pro se.

139. Pro conventu eiusdem mona-

sterii idem prior.

140. Prior sancte Marie Maioris,

Cesaraugustane, pro se.

141. Prior sancte Christine, ordinis

sancti Augustini, diocesis Os-

censis, pro se.

142. Prior sancti Sepulcri, diocesis

Tirasonensis, pro se.

143. Prior sancti Iohannis de Or-

tega, diocesis Burgensis, pro se.

144. Pro conventu ipsius monasterii

idem prior.

145. Pro conventu sancti Ameliani

de Lacogola, sindicus ipsius

monasterii.

135. Abteien mit dem Namen
S. Maria de Villa sind zahlreich, doch

findet sich stets ein Beiwort an-

gefügt.

136. Scheint unbekannt.

138. S. oben S. 674, n. 37.

140. Wohl die berühmte Kirche

S. Maria del Pilar in Zaragoza.

141. In der Diöcese von Huesca,

s. Pennottus p. 341.

142. In Calatayud, s. Pennottus

p. 344.

143. Bei Pennottus p. 341.

145. Offenbar S. Aemilianus de la

Cogola bei Zaragoza
;
allerdings haben

beide Hss. : Ameliani' oder 'Aureliani'.
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146. Prior monasterii sancte Marie

de Nageta, [144a
] ordinis Clu-

niacensis , diocesis Calaguri-

tane, pro se.

147. Pro conventu ipsius mona-

sterii frater Dominicus etc.

148. Pro conventu monasterii Belli-

podii, ordinis Premonstraten-

sis, Urgellensis diocesis, frater

Franciscus de Coriano.

149. Pro conventu sancti Iohannis

de Abbate, Vicensis diocesis,

Petrus de Reco.

150. Prior monasterii beate Marie

de Ulhano, diocesis Gerun-

densis, pro se.

151. Prior monasterii sancti Pauli

de Campo , Barchinonensis

diocesis, pro se.

152. Pro conventu ipsius mona-

sterii idem prior.

158. Pro conventu monasterii sancte

Marie Gerenfsis] , diocesis

Urgellensis , Bernardus Da-

vid.

146. Wohl S. Maria de Nagera

(Nägera, Najara), s. Mabillon IV, 493
;

Espana Sagrada XXXIII, 193; Marrier,

Bibliotheca Cluniacensis (Lutetiae

Paris. 1614) p. 163, notae. Jedoch

vgl. unten n. 201.

148. S. oben S. 675, n. 4. 62.

149. Ohne Zweifel S. Ioannis de

Abbatissis (S. Juan de las Abadesas),

s. Villanueva VIII, 61.

150. S. Espana Sagrada XLIV, 308;

vgl. XLV, 108.

151. S. Villanueva XVIII, 152;

Espana Sagrada XXIX, 168.

153. 'Marie de Gerrae O. S. B.',

bei Döllinger S. 260 ;
vgl. Villanueva

X, 33. 224.

154. Prior ecclesie Terraconensis

pro se.

155. Pro conventu sancti Benedicti,

diocesis Vicensis, frater Io-

hannes.

156. Pro preposito Minoricensi, dio-

cesis Vicensis, Iohannes Petri

etc.

157. Prior sancte Fidis, Lascuren-

sis diocesis, pro se.

158. Prior monasterii Rasensis, dio-

cesis Ilerdensis, pro se.

159. Pro conventu sancte Marie

Vallis ecclesiarum, Toletane

diocesis, abbas ipsius mona-

sterii.

160. Pro conventu de Muro, Ur-

gellensis diocesis , Bartholo-

men Solerii.

161. Pro conventu de Stagno, dio-

cesis Vicensis, Anthonius Bet.

162. Pro conventu sancti Vincencii

Cardone Iohannes Tosquella.

163. Pro conventu sancti Bene-

dicti, diocesis Vicensis, Io-

hannes de Vilaramo.

164. Pro conventu de Verola, dio-

cesis Tirasonensis , abbas ip-

sius monasterii.

155. S. oben S. 673, n. 21.

156. Minorca.

157. Scheint unbekannt
;
vgl. oben

n. 60. 85.

158. Scheint unbekannt.

159. S. oben S. 672, n. 11.

160. Scheint unbekannt.

161. S. Espana Sagrada XXVIII,

203.

162. S. oben S. 673, n. 23.

163. S. oben n. 21. 154.

164. S. oben S. 672, n. 16.
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165. Pro conventu de Lavaciaco,

Ilerdensis diocesis, abbas ip-

sius monasterii.

166. Pro conventu sancte Marie de

Ferra, diocesis Calagurritane,

Petrus Doron.

167. Pro conventu sancte Marie

Ierrensis, Ilerdensis diocesis,

Bernardus monachus etc.

168. Pro conventu de Pitero, Cala-

gurritane diocesis, Barthole-

meus de Vera.

169. Pro conventu de Petra, Tira-

sonensis diocesis, Benedictus

monachus etc.

170. Pro conventu Bellipodii, dio-

cesis Urgellensis, Pranciscus,

canonicus ipsius monasterii.

171. Pro collegio Calataiubii a), dio-